
UCHWAŁA NR XXVII/226/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.2016.446), art. 3 ust 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.1)) 

Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

w Staszowie za 2015 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
2.  Sprawozdanie finansowe zawiera: uproszczony bilans, rachunek zysków i strat, 

informację dodatkową do sprawozdania.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2013.613, Dz.U.2014.768, Dz.U.2014.1100, Dz.U.2015.4, 
Dz.U.2015.1166, Dz.U.2015.1333, Dz.U. 2015.104, Dz.U.2015.1333, Dz.U. 2015.1844, Dz.U.2015.978, 
Dz.U.2015.1893, Dz.U.2016.615.

Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy w Staszowie wynika z zapisu ustawy o rachunkowości. Biblioteka 
Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie w roku 2015 korzystała z środków finansowych: - 
dotacja podmiotowa z budżetu Gminy Staszów w kwocie 761000,00 zł.(słownie: siedemset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych), w tym 40000,00 zł.(słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych) przekazane z budżetu Powiatu Staszowskiego na prowadzenie zadań Powiatowej 
Biblioteki Publicznej dla Powiatu Staszowskiego oraz dotacji celowych: z Biblioteki 
Narodowej na zakup książek w kwocie 19000,00 zł. (słownie: dziewiętnaście tysięcy 
złotych) i z Fundacji Orange - zwrot za dostęp do Internetu w kwocie 1973,75 zł. (słownie: 
jeden tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt trzy 75/100). Roczne sprawozdanie finansowe 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie nie podlega badaniu przez biegłego 
rewidenta (jednostka nie spełnia warunków podanych w art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o rachunkowości). 

Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 1



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 2



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 3



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 4



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 5



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 6



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 7



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 8



Id: NCKME-VXGWR-OHNQC-MMSFR-JGMVB. Podpisany Strona 9




